THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển tiếp nhận

công chức cấp xã không qua thi tuyển năm 2021

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011

về công chức ở xã, phường, thị trấn; số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 sửa đổi,

bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

 Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Lai Châu: Số 16/2013/QĐ-UBND

ngày 28/8/2013 ban hành Quy định về phân cấp quản lý đối với cán bộ, công chức

xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Lai Châu; số 17/2014/QĐ-UBND ngày 15/7/2014

quy định chức trách, nhiệm vụ, tiêu chuẩn đối với cán bộ, công chức xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Lai Châu; số 18/2013/QĐ-UBND ngày 28/8/2013 quy

chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Lai Châu; số

37/2020/QĐ-UBND ngày 29/9/2020 về giao số lượng, bố trí cán bộ, công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Công văn số 1365/UBND-TH ngày 24/7/2017 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc hướng dẫn thực hiện một số nội dung phân cấp quản lý cán bộ, công

chức cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-UBND ngày 12/4/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Tân Uyên về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận công chức

cấp xã không qua thi tuyển;

 Sau khi xem xét Báo cáo số 81/BC-HĐKTSH ngày 17/5/2021 của Hội đồng

kiểm tra sát hạch tiếp nhận công chức cấp xã không qua thi tuyển năm 2021.

UBND huyện Tân Uyên thông báo kết quả xét tuyển tiếp nhận công chức

cấp xã không qua thi tuyển năm 2021, như sau:

- Số thí sinh đạt các điều kiện đăng ký dự tuyển theo quy định: 04 thí sinh.

- Kết quả điểm phỏng vấn tại vòng 2 (có danh sách kèm theo).

Lưu ý: Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả xét tuyển tại vòng 2

bằng hình thức phỏng vấn theo quy định.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN UYÊN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Uyên, ngày        tháng 5 năm 2021

Thông báo được gửi tới người dự tuyển, đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

huyện (địa chỉ: http://tanuyen.laichau.gov.vn) và niêm yết công khai tại bộ phận

Tiếp nhận và trả kết quả của UBND huyện, UBND các xã nơi tiếp nhận công chức

theo quy định. Giao phòng Nội vụ phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND huyện;

UBND các xã, thị trấn thực hiện việc niêm yết công khai Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT. Huyện ủy; (B/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Cổng Thông tin điện tử huyện (đăng tải);

- UBND các xã: Mường Khoa, Phúc Khoa, Nậm Cần;

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, NV.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Huy Phương

http://tanuyen.laichau.gov.vn/

		2021-05-18T13:58:03+0700

		2021-05-18T14:44:10+0700

		2021-05-18T14:44:10+0700

		2021-05-18T14:44:10+0700